



### บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2 โทร.43307 โทรสาร 045-312417

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง  
เรียน ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2

วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2565

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2172 ตอนควบคุม 0101,0102 ตอน ดอกจิก - อ่างศิลา - โนนเรียง ระหว่าง กม.15+700 - กม.19+500 และ กม.25+700 - กม.33+500 ตามรายละเอียดแนบดังนี้


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	1,292.000	316.00	408,272.00	1.3589	429.41	399.00	515,508.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	3,720.000	316.00	1,175,520.00	1.3589	429.41	399.00	1,484,280.00
(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)					1,583,792.00				1,999,788.00


ต้นทุนงานทาง	1,583,792.00
ต้นทุนงานสะพาน	
ต้นทุนรวม	1,583,792.00


- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,583,792.00
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง 1.3589
- ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

วงเงินราคากลาง 1,999,788.00 ( หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน )

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
(นายเจษฎ์ณรงค์ เวชกามา) รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (จ)

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
(นายธานี เรียงใหม่) ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2

ลงชื่อ  กรรมการฯ  
(นายเกริก กุลพร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน รอ.ขท.(บ) , ทพ.ขท.

- แขวงฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ วงเงินราคากลาง 1,999,788.00 ( หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน )

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป



(นายวินัย รัชบุตร)




ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 ✓

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ทางหลวงหมายเลข 2172 ตอนควบคุม 0101,0102 ตอน ดอกจิก - อ่างศิลา - โนนเรียง

ระหว่าง กม.15+700 - กม.19+500 และ กม.25+700 - กม.33+500

- |   |                                |  |                     |
|---|--------------------------------|--|---------------------|
| 1. ชื่อโครงการ  | งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง    |  |                     |
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                          |                                | 2,000,000.00   | บาท                 |
| 3. ลักษณะงาน  | โดยสังเขป ดำเนินการตีเส้นจราจร |  |                     |
| 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                      |                                | 11 กุมภาพันธ์ 2565   |                     |
| เป็นเงิน  | 1,999,788.00                   | บาท  | ราคา/หน่วย บาท/ลิตร |
| 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                    | 5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด     |  |                     |
| 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน |                                |  |                     |
| 6.1 นายเรจินรงค์ เวชกามา                                  | รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)     |  |                     |
| 6.2 นายธานี เรียงใหม่                                     | ขอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2         |  |                     |
| 6.3 นายเกริก กุลพร  | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ           |  |                     |

**ทล.2172**

Thermoplastic (Yellow Paint)

ลำดับ	กม.	-	กม.	กว้าง	ยาว	รูปแบบ	พื้นที่ / ปริมาณ	หมายเหตุ
1	15+700	-	19+500	0.15	3,800.00	3 เว้น 9	142.50	
2	25+700	-	30+300	0.15	4,600.00	3 เว้น 9	172.50	
3	31+840	-	33+500	0.15	1,660.00	3 เว้น 9	62.25	
4	30+300	-	31+840	0.50	1,540.00	บั้งเกาะสี	226.93	
5	30+300	-	31+840	0.15	1,540.00	ขอบเกาะสี	462.00	
6	27+000	-	27+450	0.15	450.00	ทึบ	67.50	
7	29+500	-	29+900	0.15	400.00	ทึบ	60.00	
8	29+950	-	30+300	0.15	350.00	ทึบ	52.50	
						เพื่อ	46.00	
						<b>รวม</b>	<b>1292.18</b>	

**ทอ.2172**

Thermoplastic (White Paint)

ลำดับ	กม.	-	กม.	กว้าง	ยาว	รูปแบบ	พื้นที่ / ปริมาณ	หมายเหตุ
1	15+700	-	19+500	0.15	3,800.00	ทึบ	1,140.00	LT. ,RT.
2	25+700	-	30+300	0.15	4,600.00	ทึบ	1,380.00	LT. ,RT.
3	30+300	-	31+840	0.15	1,540.00	ทึบ	462.00	LT. ,RT.
4	30+300	-	31+840	0.15	1,540.00	เส้นปะ	115.50	LT. ,RT.
5	31+840	-	33+500	0.15	1,660.00	ทึบ	498.00	LT. ,RT.
6	31+840	-	33+500	0.15	1,660.00	เส้นปะ	124.50	LT. ,RT.
รวม							3,720.00	ตร.ม.